Q.5

PASSO VALCAVA VERTICAL - Settima edizione

N VE,
ASD Torre de' Busi, 22 aprile 2019 -l o
CRONOMETRISTI
y  LECCHESI CLASSIFICA UFFICIALE
POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
1 78 BAZZANA Fabio LA RECASTELLO RADICI GR 39'27.1 0.0
2 79 ZAMBONI Giovanni SCAIS 3038 39'50.6 23.5
3 88 PAREDI Simone 41'50.7 2'23.6
4 103 BELTRAMI Lorenzo ASD FALCHI LECCO 42'28.0 3'00.9
5 47 MOLTENI Giuseppe ATLETICA DESIO 42'57 4 3'30.3
6 97 BRAMBILLA Danilo ASD FALCHI LECCO 43'37.2 4'10.1
7 82 LICINI  Giovanni GS OROBIE 44'07.7 4'40.6
8 84 BOLIS Moreno 45'30.0 6'02.9
9 77 TAGLIAFERRI Claudio POLISPORTIVA PAGNONA 45'42 .6 6'15.5
10 91 MILESI Davide ATL. VALLE BREMBANA 45'48.3 6'21.2
1 96 ROSSI Fabio 46'17.2 6'50.1
12 60 BONFANTI Luigi CANTO DI CORSA ASD 46'57.8 7'30.7
13 87 VANOTTI Francesco ATL MARATHON ALMENNO SS 47'08.3 7'41.2
14 59 BENEDETTI Mario TEAM PASTURO ASD 47'36.5 8'09.4
15 89 LONGHI Roberto POLISPORTIVA VILLESE 47'48.1 8'21.0
16 66 BRAMBILLA Martina VAM RACE 47'55.2 8'28.1
17 81 ROTA Carlo ALTITUDE RACE 47'58.9 8'31.8
18 99 ROTA Germano ELLE ERRE ASD 48'03.4 8'36.3
19 67 COLOMBO Alessandro RUNCARD 48'21.5 8'54.4
20 100 PESENTI Luca ATL. VALLE BREMBANA 48'50.0 9'22.9
21 92 VIAN Andrea K-TEAM GEFO 49'18.7 9'51.6
22 1 BERTOLDINI Taddeo ASD FALCHI LECCO 49'28.5 10'01.4
23 98 ROTA Daniela TEAM LA SPORTIVA 49'36.5 10'09.4
24 55 BOLIS Matteo ALTITUDE RACE 49'46.8 10'19.7
25 35 BORLA Enea RUNCARD 50'22.6 10'55.5
26 64 ROSSI Andrea PODISTICA ARONA 50'31.0 11'03.9
27 13 MASTROMARINO Luca ATLETICA PAVESE 50'39.4 11'12.3
28 22 BRAMBILLA Massimo CARVICO SKYRUNNING ASD 50'45.1 11'18.0
29 74 COLALILLO Leo FISKY 51'37.2 12'10.1
30 93 NASATTI Giacomo OSA VALMADRERA 51'55.8 12'28.7
31 62 ALDEGHI Daniele SEV VALMADRERA 51'56.7 12'29.6
32 44 BALDASSARRE Marco VAM RACE 52'12.1 12'45.0
33 2 GARGHENTINI Morgan RUNCARD 52'34.2 13'07.1
34 53 CAPELLI Marco Luigi ATL MARATHON ALMENNO SS 52'44.7 13'17.6
35 31 GAMBA Marco CARVICO SKYRUNNING ASD 52'57.4 13'30.3
36 3 VALSECCHI Christian EVOLUTION SPORT TEAM 53'00.8 13'33.7
37 18 GEROSA Angelo TEAM PASTURO ASD 53'12.7 13'45.6
38 16 COMBI Gianluigi ASD STELLA ALPINA 53'51.7 14'24.6
39 75 POZZ| Cesare AMICI DELLO SPORT BRIOS 53'55.5 14'28.4
40 61 COLOMBO Massimo SEV VALMADRERA 54'07.9 14'40.8
41 8 VALSECCHI Romualdo SEC CIVATE 54'17.6 14'50.5
42 83 GATTINONI Luca BAR VITALI 54'33.5 15'06.4
43 12 GIANOLA Manuel AS PREMANA 54'50.2 15'23.1
44 14 MANGILI Ivo Paolo CANTO DI CORSA ASD 55'01.8 15'34.7
45 26 CHIMIENTI Laura K-TEAM GEFO 55'09.4 15'42.3
46 7 ARRIGONI Giuliana SERIM 55'17.1 15'50.0
47 68 COLOMBO Lorenzo ATL. FRLMA.S. 55'59.5 16'32.4
48 80 MAZZOLENI Pietro  Angelo ATL. VALLE IMAGNA 56'01.9 16'34.8
49 33 VERDI Christian LA MICHETTA ASD 56'20.1 16'53.0
50 17 TARAMELLI Emiliano 56'33.3 17'06.2
51 37 CALIO Elena TEAM PASTURO ASD 56'36.2 17'09.1
52 4 VANALLI Flavio RUNCARD 56'38.5 17'11.4
53 57 CALBI Giuseppe CUS BICOCCA 56'50.4 17'23.3
54 95 RICCI Giuseppe TEAM PASTURO ASD 57'04.1 17'37.0
59 10 CHIAPPA Silvia ALTITUDE RACE 57'22.6 17'55.5
56 101 ROTA Renato OSA VALMADRERA 57'33.1 18'06.0
57 76 RONCHI Daniele RUNCARD 57'38.6 18'11.5
58 21 VALSECCHI Daniele 57'44.0 18'16.9
59 34 MAFFI Simone SEC CIVATE 57'45.0 18'17.9
60 28 CORTINA Maria AMICI DELLO SPORT BRIOS 57'52.1 18'25.0
61 24 MAURI Silvano SEC CIVATE 58'50.9 19'23.8
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM

PETT

62 15
32

64 63
65 25
66 85
67 104
68 6
69 71
70 41
71 90
72 43
73 86
74 46
75 58
76 23
7 52
78 40
79 102
80 105
81 54
82 50
83 9
84 94
85 42
86 49
87 70
88 38
89 51
90 65
91 30
92 5

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COLOMBO Paolo
CASTAGNA Francesca
CARSANA Elisa
VALSECCHI Andrea
NEGRI Paolo
PANZERI Simone
MAFFEIS Federico
CORSINI Gianluca
RIGAMONTI Maria Teresa
PANIZ Sandro
D'ALESSANDRIA Paolo
CORTI Paolo

MILANI  Giuseppe
VOLA Renato
SALIERNO Domenico
BOLIS Gianbattista
MILANI Sabrina
BUSNAGHI Andrea
MANZONI Fabio
POZZONI lader
STROPENI Osvaldo
LEGORA Roberto
MILANI  Giuseppe
PEDRAZZINI Alessandra
VALSECCHI Fabrizio
LONGHI Floriano
ANGELINI Flavia
MAZZOLENI Tarcisio
DEI CAS Silvia
DOLCI Alessia

RATTI Gaetano

ISCRITTI ... 92
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

22-04-2019 / Torre de' Busi (BG)

ANNO COM  COD.

SOCIETA'

TEAM PASTURO ASD
TEAM PASTURO ASD
AS PREMANA

SEV VALMADRERA

EVOLUTION SPORT TEAM

| GAMBER DE CUNCURESS
SGURBAT RUNNERS
ATHLETIC TEAM LARIO
ATLETICA PARATICO

VAM RACE

FALEGNAMERIA GUERRINI

RUNNERS BERGAMO
ATL. FRLMA.S.
K-TEAM GEFO

CRAL B. POP. BERGAMO
SEV VALMADRERA
CANTO DI CORSA ASD

US BORMIESE ATLETICA
CANTO DI CORSA ASD
BIGACC DE ELA

OSA VALMADRERA

ATL. FRLMA.S.

ATL. ALTA VALTELLINA
CARVICO SKYRUNNING ASD
OSA VALMADRERA

TEMPO
FINALE

59'04.4

59'04.4

59'20.2

59'24.8

59'49.4
1:00'11.5
1:00'40.7
1:00'48.1
1:00'50.9
1:01'44.6
1:01'55.9
1:02'15.9
1:02'41.4
1:02'43.1
1:03'11.8
1:03'32.7
1:04'05.6
1:05'30.8
1:07'54.9
1:09'15.5
1:09'563.1
1:10'33.9
1:10'36.9
1:1121.1
1:11'37.0
1:14'00.5
1:14'01.0
1:15'54.9
1:16'04.2
1:16'46.1
1:34'38.2

DISTACCO

19'37.3
19'37.3
19'63.1
19'67.7
2022.3
20'44.4
21'13.6
21'21.0
21'23.8
22'17.5
22'28.8
22'48.8
23143
23'16.0
23'44.7
24'05.6
24'38.5
26'03.7
28'27.8
29'48.4
30'26.0
31'06.8
31'09.8
31'54.0
32'09.9
34'33.4
34'33.9
36'27.8
36'37.1
37'19.0
55'11.1

PNT
TAB
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Q.5

ASD

PASSO VALCAVA VERTICAL - Settima edizione

CRONOMETRISTI
'V LECCHESI

Torre de' Busi, 22 aprile 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

o150 WCSEERTICY

POS  NUM
PETT
1 78
2 79
3 88
4 103
5 47
6 97
7 82
8 84
9 77
10 91
11 96
12 60
13 87
14 59
15 89
16 81
17 99
18 67
19 100
20 92
21 1
22 55
23 35
24 64
25 13
26 22
27 74
28 93
29 62
30 44
31 2
32 53
33 31
34 3
35 18
36 16
37 75
38 61
39 8
40 83
41 12
42 14
43 68
44 80
45 33
46 17
47 4
48 57
49 95
50 101
51 76
52 21
88 34
54 24
55 15
56 25
57 85
58 104
59 6

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BAZZANA Fabio
ZAMBONI Giovanni
PAREDI Simone
BELTRAMI Lorenzo
MOLTENI Giuseppe
BRAMBILLA Danilo
LICINI  Giovanni
BOLIS Moreno
TAGLIAFERRI Claudio
MILESI Davide
ROSSI Fabio
BONFANTI Luigi
VANOTTI Francesco
BENEDETTI Mario
LONGHI Roberto
ROTA Carlo

ROTA Germano
COLOMBO Alessandro
PESENTI Luca

VIAN Andrea
BERTOLDINI Taddeo
BOLIS Matteo
BORLA Enea

ROSSI Andrea
MASTROMARINO Luca
BRAMBILLA Massimo
COLALILLO Leo
NASATTI Giacomo
ALDEGHI Daniele
BALDASSARRE Marco
GARGHENTINI Morgan
CAPELLI Marco Luigi
GAMBA Marco
VALSECCHI Christian
GEROSA Angelo
COMBI Gianluigi
POZZ| Cesare
COLOMBO Massimo
VALSECCHI Romualdo
GATTINONI Luca
GIANOLA Manuel
MANGILI Ivo Paolo
COLOMBO Lorenzo
MAZZOLENI Pietro Angelo
VERDI Christian
TARAMELLI Emiliano
VANALLI Flavio
CALBI Giuseppe
RICCI Giuseppe
ROTA Renato
RONCHI Daniele
VALSECCHI Daniele
MAFFI Simone
MAURI Silvano
COLOMBO Paolo
VALSECCHI Andrea
NEGRI Paolo
PANZERI Simone
MAFFEIS Federico

22-04-2019 / Torre de' Busi (BG)

SOCIETA'

LA RECASTELLO RADICI GR
SCAIS 3038

ASD FALCHI LECCO
ATLETICA DESIO
ASD FALCHI LECCO
GS OROBIE

POLISPORTIVA PAGNONA
ATL. VALLE BREMBANA

CANTO DI CORSA ASD

ATL MARATHON ALMENNO SS
TEAM PASTURO ASD
POLISPORTIVA VILLESE
ALTITUDE RACE

ELLE ERRE ASD

RUNCARD

ATL. VALLE BREMBANA
K-TEAM GEFO

ASD FALCHI LECCO
ALTITUDE RACE

RUNCARD

PODISTICA ARONA
ATLETICA PAVESE
CARVICO SKYRUNNING ASD
FISKY

OSA VALMADRERA

SEV VALMADRERA

VAM RACE

RUNCARD

ATL MARATHON ALMENNO SS
CARVICO SKYRUNNING ASD
EVOLUTION SPORT TEAM
TEAM PASTURO ASD

ASD STELLA ALPINA

AMICI DELLO SPORT BRIOS
SEV VALMADRERA

SEC CIVATE

BAR VITALI

AS PREMANA

CANTO DI CORSA ASD
ATL. FRLMAS.

ATL. VALLE IMAGNA

LA MICHETTA ASD

RUNCARD

CUS BICOCCA

TEAM PASTURO ASD
OSA VALMADRERA
RUNCARD

SEC CIVATE

SEC CIVATE

TEAM PASTURO ASD
SEV VALMADRERA

EVOLUTION SPORT TEAM

TEMPO DISTACCO
FINALE

39'27.1 0.0
39'50.6 23.5
41'50.7 2'23.6
42'28.0 3'00.9
42'57.4 3'30.3
43'37.2 4'10.1
44'07.7 4'40.6
45'30.0 6'02.9
45'42.6 6'15.5
45'48.3 6'21.2
46'17.2 6'50.1
46'57.8 7'30.7
47'08.3 7'41.2
47'36.5 8'09.4
47'48.1 8'21.0
47'58.9 8'31.8
48'03.4 8'36.3
48'21.5 8'64.4
48'50.0 9'22.9
49'18.7 9'51.6
49'28.5 10'01.4
49'46.8 10'19.7
50'22.6 10'55.5
50'31.0 11'03.9
50'39.4 11'12.3
50'45.1 11'18.0
51'37.2 12'10.1
51'55.8 12'28.7
51'56.7 12'29.6
52'12.1 12'45.0
52'34.2 13'07.1
52'44.7 13'17.6
52'57.4 13'30.3
53'00.8 13'33.7
53'12.7 13'45.6
53'51.7 14'24.6
53'65.5 14'28.4
54'07.9 14'40.8
54'17.6 14'50.5
54'33.5 15'06.4
54'50.2 15'23.1
55'01.8 15'34.7
55'69.5 16'32.4
56'01.9 16'34.8
56'20.1 16'53.0
56'33.3 17'06.2
56'38.5 17'11.4
56'50.4 17'23.3
57'04.1 17'37.0
57'33.1 18'06.0
57'38.6 18'11.5
57'44.0 18'16.9
57'45.0 18'17.9
58'50.9 19'23.8
59'04.4 19'37.3
59'24.8 19'67.7
59'49.4 2022.3
1:00'11.5 20'44.4
1:00'40.7 21'13.6

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  CONCORRENTE
PETT COGNOME e NOME

60 71 CORSINI Gianluca

61 90 PANIZ Sandro

62 43 D'ALESSANDRIA Paolo
63 86 CORTI Paolo

64 46 MILANI  Giuseppe

65 58 VOLA Renato

66 23 SALIERNO Domenico
67 52 BOLIS Gianbattista

68 102  BUSNAGHI Andrea
69 105  MANZONI Fabio

70 54 POZZONI lader

71 50 STROPENI Osvaldo

72 9 LEGORA Roberto

73 94 MILANI  Giuseppe

74 49  VALSECCHI Fabrizio

75 70 LONGHI Floriano

76 51 MAZZOLENI Tarcisio

77 5 RATTI Gaetano
ISCRITTI ... 77
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

22-04-2019 / Torre de' Busi (BG)

SOCIETA'

| GAMBER DE CUNCURESS
ATHLETIC TEAM LARIO
ATLETICA PARATICO

VAM RACE

FALEGNAMERIA GUERRINI

RUNNERS BERGAMO
ATL. FRLMAS.

CRAL B. POP. BERGAMO
SEV VALMADRERA
CANTO DI CORSA ASD

CANTO DI CORSA ASD
BIGACC DE ELA

ATL. FRLMA.S.

OSA VALMADRERA

TEMPO
FINALE

1:00'48.1
1:01'44.6
1:01'55.9
1:02'15.9
1:02'41.4
1:02'43.1
1:03'11.8
1:03'32.7
1:05'30.8
1:07'54.9
1:09'15.5
1:09'53.1
1:10'33.9
1:10'36.9
1:11'37.0
1:14'00.5
1:15'54.9
1:34'38.2

DISTACCO

21'21.0
22'17.5
22'28.8
22'48.8
23'14.3
23'16.0
23'44.7
24'05.6
26'03.7
28'27.8
29'48.4
30'26.0
31'06.8
31'09.8
32'09.9
34'33.4
36'27.8
55'11.1

PNT
TAB

F8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



\-W =4 PASSO VALCAVA VERTICAL - Settima edizione

ASD
CRONOMETRISTI
LECCHESI

Torre de' Busi, 22 aprile 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

s WA

POS NUM  CONCORRENTE
PETT COGNOME e NOME

1 66 BRAMBILLA Martina

2 98 ROTA Daniela

3 26  CHIMIENTI Laura

4 7  ARRIGONI Giuliana

5 37 CALIO Elena

6 10  CHIAPPA Silvia

7 28 CORTINA Maria

8 32 CASTAGNA Francesca

9 63 CARSANA Elisa

10 41 RIGAMONTI Maria Teresa

11 40 MILANI Sabrina

12 42 PEDRAZZINI Alessandra

13 38  ANGELINI Flavia

14 65 DEI CAS Silvia

15 30 DOLCI Alessia
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

22-04-2019 / Torre de' Busi (BG)

SOCIETA'

VAM RACE

TEAM LA SPORTIVA
K-TEAM GEFO

SERIM

TEAM PASTURO ASD
ALTITUDE RACE

AMICI DELLO SPORT BRIOS
TEAM PASTURO ASD

AS PREMANA

SGURBAT RUNNERS
K-TEAM GEFO

US BORMIESE ATLETICA
OSA VALMADRERA

ATL. ALTA VALTELLINA
CARVICO SKYRUNNING ASD

TEMPO
FINALE

47'55.2
49'36.5
55'09.4
55'17.1
56'36.2
57'22.6
57'52.1
59'04.4
59'20.2
1:00'50.9
1:04'05.6
1:1121.1
1:14'01.0
1:16'04.2
1:16'46.1

DISTACCO

0.0
1'41.3
714.2
7'21.9
8'41.0
9'27.4
9'66.9

11'09.2
11'25.0
12'55.7
16'10.4
23'25.9
26'05.8
28'09.0
28'50.9

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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